
Bamiko s.r.o., Bezručova 663, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, email: info@bamiko.cz  

Odstředivka na plavky Bamiko / OD - 100 
 

Rozměry:  
 Výška:   520 mm 
 Šírka:   370 mm 
 Hloubka:   240 mm 

Příkon: 
 Provoz:   0,14 kW 
 Klidový stav:  0,003 kW 

Hmotnost:    18 kg 
Hodnota hlučnosti:   < 70dB 
Napájení:    1N~230V/50Hz 
Krytí:     IPX4 
Použité materiály: 

 Vrchní kryt:   polypropylen (bílý) 
 Tělo odstředivky:  nerezová ocel (1.4571) stříkaná komaxitem (vzorník RAL) 
 Vnitřní buben:  pasivovaná nerezová ocel (1.4571) 
 Vnější buben:  polypropylen (šedý) 
(v případě specifického požadavku je možno vyrobit nerezové části z jiného typu nerezi) 

Bezpečnost: 
 Splňuje nařízení vlády č. 176/2008 Sb., směrnici 2006/42/ES a směrnici 95/16/ES 
 Splňuje normu ČSN EN 50569 a normy navazující 
 Zabudovaný proudový chránič s jističem 
 Bezpečnostní dvojitá elektromagnetická brzda 
 Ochranná gumová manžeta proti poškození plavek 

Vhodné místo pro instalace 
 V dosahu elektrické zásuvky 230V - délka přívodního kabelu 2,5m, volitelně 4,5m 
 V blízkosti odtokového kanálku (délka odpadní hadice cca 0,8m) nebo napojení na odpad 
 Suché či lehce vlhké prostředí s teplotou vzduchu do 40°C 
 Minimálně 2 až 3 metry od místa, kde může stříkat voda 
 Odstředivka nesmí bránit bezpečnému průchodu a musí být na stěně, která unese 20 kg 

Instalace 
 Odstředivka se zavěsí na dva nerezové držáky, které jsou pomocí hmoždinek a vrutů 

přidělány ke stěně, viz schéma. 
 Při dodržení stanovené výšky držáků bude odstředivka ve výšce: 

o Vrch odstředivky  1025 mm od země 
o Spodek odstředivky  505 mm od země 



Bamiko s.r.o., Bezručova 663, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, email: info@bamiko.cz  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 – tělo odstředivky      1 – proudový chránič 
2 – zavírací víko       2 – větrání motoru 
3 – buben pro vložení plavek     3 – odpadní hadice 

4 – napájecí kabel 


